

Комунальне некомерційне підприємство "Олександрівська лікарня" Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області, надалі «Замовник» в особі директора Гресь Алли Дмитрівни, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони та Фізична особа-підприємець Вакуленко Петро Григорович, надалі «Підрядник», в особі Вакуленка Петра Григоровича, діючого на підставі Витягу з реєстру платників єдиного податку, з іншої сторони, які разом надалі іменуються - Сторони, а окремо - "Сторона", уклавши цей договір домовились про наступне.

1. Предмет Договору

1.1. Підрядник зобов'язується своїми силами і засобами на свій ризик надати послуги по об'єкту Поточний ремонт кабінету електропроцедур у відділенні фізіотерапії комунального некомерційного підприємства «Олександрівська лікарня» Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області, смт. Олександрівка, вулиця Шевченка 57 (далі – Об'єкт), (ДСТУ БД.1.1-1:2013; ДК 021:2015 - 45450000-6 — Інші завершальні будівельні роботи) у встановлений цим Договором строк, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити надані послуги за переліком, обсягами послуг та використовуючи матеріали, наведені у додатках Договору, які є невід'ємними його частинами, згідно Акту виконаних робіт.

2. Якість послуги

2.1. Якість наданих послуг повинна відповідати встановленим державним нормам, стандартам будівництва України - ДСТУ Б Д.1.1-1-2013.

2.2. Якість предмету підряду повинна відповідати наступним вимогам: послуга надана Підрядником, має відповідати діючим державним стандартам, технічним умовам та санітарно-гігієнічним нормам.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна Договору становить 384306,00 грн. (триста вісімдесят чотири тисячі триста шість гривень 00 копійок) Без ПДВ.

3.2. Ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін відповідно до ст. 41 ЗУ «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 №922-VIII, із змінами, у випадках:

- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку;
- зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування.

3.3. Платіжні зобов'язання Замовника перед Підрядником за Договором виникають при наявності у Замовника відповідного бюджетного призначення (бюджетних асигнувань).

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунок за надані послуги, може здійснюватись на умовах відстрочки платежу до 30 (тридцяти) банківських днів з моменту надання послуг і на підставі підписаних Замовником і Підрядником актів виконаних робіт за формами № КБ-2в, № КБ-3.

4.2. У разі затримки бюджетного фінансування та/або затримки здійснення платежів не з вини Замовника, оплата за надані послуги здійснюється протягом 3 (трьох) банківських днів з дати отримання Замовником фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4.3. Днем оплати вважається день зарахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Підприємця.

5. Порядок та строк надання послуги

5.1. Підприємець зобов'язаний розпочати надання послуги за Договором після підписання договору і завершити надання послуги до 25 грудня 2022 року.

5.2. При виникненні обставин, що не залежать від Підприємця і перешкоджають наданню послуги у встановлені Договором строки, а саме:

- виникнення обставин непереборної сили;
- невиконання або неналежного виконання замовником своїх зобов'язань за Договором;
- внесення змін до проектної документації;
- дій третіх осіб, що унеможливають належне надання послуги, за винятком випадків, коли ці дії зумовлені залежними від підприємця обставинами строки надання послуги можуть бути змінені. Рішення про перегляд вищевказаних строків оформлюється додатковою угодою з обґрунтуванням обставин, які перешкоджають наданню послуги, за підписами Сторін.

5.3. Здавання й надання послуги, після закінчення їх виконання, здійснюється у відповідності до чинного законодавства України і оформляється актом здавання виконаних робіт (форма КБ-2в, КБ-3).

5.4. Перелік документів, що оформлюються при наданні послуги має відповідати будівельним нормам і правилам та іншим нормативним документам з будівництва, які діють на території України.

5.5. Після надання послуги, Підприємець готує акт виконаних робіт (форму КБ-2в) у двох примірниках, викликає на Об'єкт уповноважених представників Замовника, здає їм обсяги наданої послуги. Уповноважені представники Замовника перевіряють відповідність фактично наданої послуги з обсягами, зазначеними у Проекті, виконавчій документації та у акті форми КБ-2в і підписують його в частині фактично виконаних обсягів наданої послуги та наданої виконавчої документації.

5.6. Після подання Замовнику довідок форми КБ-2в, КБ-3, останній розглядає їх протягом 5 (п'яти) робочих днів, погоджуючись з ними або повертаючи Підприємцю із мотивованими зауваженнями.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Замовник зобов'язується:

- 6.1.1. Своєчасно та у повному обсязі сплатити за якісно і вчасно надані послуги.
- 6.1.2. Прийняти послугу в порядку та строки, визначені Договором.

6.2. Замовник має право:

- 6.2.1. Достроково розірвати Договір, у разі невиконання Підприємцем зобов'язань, визначених Договором, повідомивши його про це протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту прийняття такого рішення. Договір вважається розірваним на двадцятий день з моменту повідомлення.
- 6.2.2. Контролювати надання послуги у строки, встановлені Договором.
- 6.2.3. Перевіряти у будь-який час виконання і якість послуги, не втручаючись при цьому в господарську діяльність Підприємця

6.2.4. Зменшувати обсяг закупівлі послуги та ціну Договору залежно від реального фінансування видатків Замовника. У такому випадку Сторони вносять відповідні зміни до Договору.

6.2.5. Вимагати безоплатного усунення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень.

6.3. Підрядник зобов'язується:

6.3.1. На свій ризик, власними силами надавати послугу в обсязі і в терміни, передбачені Договором.

6.3.2. Забезпечити при наданні послуги їх якість, яка має відповідати вимогам, встановленим розділом 2 Договору.

6.3.3. Забезпечувати при наданні послуги вжиття необхідних заходів з техніки безпеки, пожежної безпеки та охорони праці.

6.3.4. Нести повну відповідальність за обсяги, якість та вартість наданої послуги.

6.3.5. Вжити заходів до недопущення передачі без згоди Замовника проектної документації (примірників, копій) третім особам.

6.3.6. Забезпечити ведення та передачу Замовнику в установленому порядку документів про виконання Договору.

6.3.7. Свочасно усувати недоліки наданої послуги, допущені з його вини в узгоджені Сторонами строки з розрахунку, щоб час, витрачений Підрядником на усунення виявлених Замовником недоліків не призвів до збільшення загального строку надання послуги.

6.4. Підрядник має право:

6.4.1. Своєчасно і у повному обсязі отримувати плату за надану згідно Договору послугу.

6.4.2. У разі необхідності залучати до виконання передбачених Договором послуг субпідрядників. При цьому, розрахунок за виконані субпідрядними організаціями за Договором послуги здійснюється безпосередньо Виконавцем.

6.4.3. На дострокове надання послуги за Договором.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або пеналезного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України і Договором.

7.2. У разі порушення Підрядником строків надання послуги, встановлених в заявках Замовника та додатках до договору, про що складаються відповідні акти, за підписами уповноважених представників Замовника і Підрядника, останній сплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, діючої на момент нарахування пені від ціни Договору за кожний день затримки надання послуги, а за прострочення надання послуги за Договором понад **5 (п'ять) днів**, Підрядник додатково сплачує Замовнику штраф у розмірі **5% (п'яти) відсотків** від ціни Договору.

7.3. У разі неякісного надання Підрядником послуги за Договором, у тому числі при виконанні гарантійних зобов'язань, визначених розділом 8 Договору, що підтверджується актом за підписами уповноважених представників Замовника і Підрядника, чи актами (довідками) перевірок уповноважених на здійснення відповідних контрольних заходів органів, або актами, складеними згідно п.8.3, 8.4. Договору, Підрядник, за власний рахунок, у термін, узгоджений із Замовником, чи визначений п.8.3, 8.4. Договору, усуває усі встановлені недоліки, а також сплачує Замовнику штрафні санкції у розмірі **10 (десяти) відсотків** від вартості неякісно наданих послуг. Підрядник несе відповідальність за неякісно надані послуги за Договором з моменту підписання Сторонами Договору і до закінчення гарантійного терміну експлуатації Замовником Об'єкту.

7.4. Сплата штрафних санкцій (пені, штрафу, тощо) не звільняє Сторону, яка їх сплатила, від виконання зобов'язань за Договором.

8. Гарантійні зобов'язання

8.1. Підрядник гарантує можливість нормальної експлуатації Об'єкту, при умові правильної його експлуатації, на протязі 3 (років) років з моменту підписання акта виконаних робіт.

8.2. Підрядник відповідає за дефекти (недоробки), в тому числі руйнування, аварії, обрушення на Об'єкті, зумовлені неякісним наданням послуги, виявлені у межах гарантійного строку, якщо він не доведе, що вони сталися внаслідок природного зносу Об'єкту або його окремих частин, чи штучного псування Об'єкту.

8.3. У разі виявлення, протягом гарантійних строків, у закінчених роботах недоліків (дефектів), які є наслідком неякісного надання Підрядником послуги за Договором, Замовник, протягом 10 (десяти) календарних днів після їх виявлення повідомляє про це Підрядника і запрошує його для складання акту, в якому зазначається порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів). Якщо Підрядник не з'явиться без поважних причин у визначений у запрошенні строк, Замовник має право залучити до складання акту незалежних експертів, повідомивши про це Підрядника. Витрати за послуги експертизи в повному обсязі несе Підрядник.

8.4. Акт, складений без участі Підрядника, надсилається йому для виконання протягом 3 (трьох) робочих днів після його складання. При цьому, термін усунення Підрядником недоліків (дефектів), відображених у відповідному акті, не повинен перевищувати 5 (п'яти) календарних днів з моменту його отримання Підрядником.

9. Обставини непереборної сили

9.1. При настанні обставин непереборної сили, тобто неможливості повного або часткового виконання кожною із Сторін зобов'язань за Договором, у тому числі: пожеж, стихійних лих, воєнних дій будь-якого характеру, блокади, актів органів влади й інших органів (введення мораторію, рішень, розпоряджень, постанов та ін.), що робить неможливим виконання зобов'язань за Договором та не залежить від волі Сторін, термін виконання зобов'язань відкладається на час протягом якого будуть діяти такі обставини (не для включення до умов Договору, та з урахуванням вимог Закону України "Про висесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню коронавірусної хвороби" - учасником у складі тендерної пропозиції надається лист-згода з обставиною, що договір про закупівлю може бути укладено в період дії карантинних обмежень).

9.2. Якщо обставини будуть продовжуватись більше ніж 3 (три) календарних місяці, то кожна із Сторін буде мати право відмовитися від виконання своїх зобов'язань за Договором без відшкодування іншій Стороні будь-яких збитків.

9.3. Сторона, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань за Договором, повинна негайно, але в будь-якому разі не пізніше 10 (десяти) календарних днів, письмово повідомити інші Сторони про настання і припинення обставин, що перешкоджають виконанню умов Договору. Несвоєчасне повідомлення/неповідомлення про обставини непереборної сили позбавляє відповідну Сторону права посилається на ці обставини в майбутньому.

9.4. Факти, викладені у повідомленні про настання і припинення обставин непереборної сили, повинні бути підтверджені відповідним сертифікатом Торгово-Промислової Палати України або іншим компетентним органом.

10. Вирішення спорів

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

10.2. У разі недосягнення Сторонами згоди з приводу предмета спору шляхом переговорів, всі спори та розбіжності Сторін щодо виконання умов Договору вирішуються у судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

11. Строк дії Договору

11.1. Договір вважається укладеним і набуває чинності з моменту його підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін і діє до **31.12.2022 року**, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором.

11.2. Дія Договору припиняється за умови:

- повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором;
- за згодою Сторін;
- з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

11.3. Закінчення терміну дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

12. Внесення змін до Договору

12.1. Всі зміни та доповнення до Договору оформлюються додатковими угодами до Договору.

12.2. Додаткові угоди та додатки до Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

13. Інші умови

13.1. Усі правовідносини, що виникають з Договору або пов'язані із ним, регламентуються Договором та відповідними нормами чинного в Україні законодавства.

13.2. Після підписання Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори чи угоди, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються Договору, втрачають юридичну силу.

13.3. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею в Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти інші Сторони про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

13.4. Відступлення право вимоги та (або) переведення боргу за Договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього з іншими Сторонами.

13.5. Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою, підписаний Сторонами у 2 (двох) автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, – по одному для кожної із Сторін.

14. Додатки до Договору

14.1. Невід'ємною частиною Договору є:

- договірна ціна.
- локальний кошторис.

- відомість ресурсів.
- дефектний акт;
- зведений кошторисний розрахунок.

15. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

Замовник	Підрядник
Комунальне некомерційне підприємство "Олександрівська лікарня" Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області 27300, Кіровоградська область, Кропивницький район, смт.Олександрівка, вул.Шевченка,57 р/р <u>UA433052990000026003043703542</u> <u>ДТ КБ "Приват-Банк"</u> ЄДРПОУ: 01995255 E-mail: aybolitbuh@ukr.net Директор  А.Д. Гресь м.п.  2022 року	ФОП Вакуленко Петро Григорович 20901, Черкаська обл., м. Чигирин, вул. Міліонна, буд. 43а р/р UA433052990000026003021604623 в КБ «ПриватБанк» м. Черкаси Ідентифікаційний номер 1845306716 Фізична особа-підприємець  П.Г. Вакуленко м.п.  2022 року

Замовник КНП «Олександрівська лікарня» Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області

Підрядник ФО-П Вакуленко П. Г.
(назва організації)

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт кабінету електропроцедур у відділенні фізіотерапії комунального підприємства
"Олександрівська лікарня" Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області, смт. Олександрівка,
вулиця Шевченка 57, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: динамічна

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	313,60500	313,60500	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	74,24900	74,24900	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	239,35600	239,35600	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	-	-	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	42,65400	42,65400	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	356,25900	356,25900	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	8,83200	8,83200	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	-	-	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом: договірна ціна Всього договірна ціна	365,09100 19,21500 384,30600 384,30600	365,09100 - 365,09100	- - 19,21500 19,21500

Керівник підприємства
(організації замовника)



А. Д. Гресь

Керівник генеральної
підприємства



П. Г. Вакуленко

Поточний ремонт кабінету електропроцедур у відділенні фізіотерапії комунального підприємства "Олександрівська лікарня" Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області, смт. Олександрівка, вулиця Шевченка 57

2022

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Поточний ремонт кабінету електропроцедур у відділенні фізіотерапії комунального підприємства "Олександрівська лікарня" Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області, смт. Олександрівка, вулиця Шевченка 57

Кошторисна вартість 356,259 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,15449 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 88,524 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,7 розряд

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ЕН10-9-1	Короб з гіпсокартону 240x240 мм----- Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,0144	27215,53 13843,10	-	392	199	-	191,6000	2,76
2	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні 12,5 мм	м2	1,512	215,00	-	325	-	-	-	-
3	ЕН15-56-3 Н2,3,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,0144	4283,80 3400,42	-	62	49	-	45,4480	0,65
4	ЕН15-56-4 Н2,3,5=1,15, Н1=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 2 мм	100 м2	0,0144	2685,17 1801,74	-	39	26	-	24,0810	0,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126	кг	2,88	24,20	-	70	-	-	-	-
6	РН12-49-5	Поліпшене фарбування акриловими сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0144	9800,09 3093,52	-	141	45	-	43,8300	0,63
7	РН12-27-1	Стіни Грунтування стін	100м2	1,2021	552,69 552,69 187,00	-	664	664	-	8,3400	10,03
8	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка КНАУФ Бетонконтанкт	л	17	-	-	3242	-	-	-	-
9	РН11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	334282 1,2021	15953,93 9669,44	-	19178	11624	-	127,3300	153,06
10	ЕН6-49-2	Приготування легких опоряджувальних розчинів цементно-вапняних	100 м3	0	16135,18	-	363	363	-	267,3600	6,01
11	C111-2010-3 варіант 1	Штукатурка КНАУФ HP START	кг	02247927 1202,1	16135,18 16,20	-	19474	-	-	-	-
12	ЕН15-56-3 Н2,3,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,2021	4175,65 3400,42	-	5020	4088	-	45,4480	54,63
13	ЕН15-56-4 Н2,3,5=1,15, Н1=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 2 мм	100 м2	1,2021	2577,02 1801,74	-	3098	2166	-	24,0810	28,95
14	C111-2015-6 варіант 1	Шпаклівка Кнауф	кг	216,378	22,75	-	4923	-	-	-	-
15	РН12-49-5	Поліпшене фарбування акриловими сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,1021	9800,09 3093,52	-	20601	6503	-	43,8300	92,14
16	РН12-27-1	Укоси Грунтування укоса	100м2	0,1428	552,69 552,69 187,00	-	79	79	-	8,3400	1,19
17	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка КНАУФ Бетонконтанкт	л	2,059176	-	-	385	-	-	-	-
18	РН11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,1428	23848,64 23848,64	-	3406	3406	-	300,5500	42,92
19	ЕН6-49-2	Приготування легких опоряджувальних розчинів цементно-вапняних	100 м3	0	16135,18	-	101	101	-	267,3600	1,68
20	C111-2010-3 варіант 1	Штукатурка КНАУФ HP START	кг	0062832 142,8	16135,18 16,20	-	2313	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	ЕН15-56-3 Н2,3,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,1428	4175,65 3400,42	-	596	486	-	45,4480	6,49
22	ЕН15-56-4 Н2,3,5=1,15, Н1=2	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 2 мм	100 м2	0,1428	2577,02 1801,74	-	368	257	-	24,0810	3,44
23	С111-2015-6 варіант 1	Шпаклівка Кнауф	кг	25,704	22,75	-	585	-	-	-	-
24	РН12-49-5	Поліщане фарбування акриловими сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1428	9800,09 3093,52	-	1399	442	-	43,8300	6,26
25	С123-352 варіант 1	"МАЯК" РЕЙКА ДЛЯ ШТУКАТУРКИ 10Х20 (0,3 мм) ПРЕМІУМ, 3,0М	м	120	12,00	-	1440	-	-	-	-
26	ЕН15-76-1	-----Стеля----- Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	0,649	39033,64 9877,67	-	25333	6411	-	139,9500	90,83
27	ЕН15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	100м2	0,649	1184,33 1184,33	-	769	769	-	16,7800	10,89
28	С111-762 варіант 2	Плити стельові "Армстронг"	м2	68,145	350,00	-	23851	-	-	-	-
29	РН17-11-9	Монтаж світильників в підвісних стелях	100шт	0,1	12892,42 12837,28	-	1289	1284	-	186,4800	18,65
30	С1547-7 варіант 2	Світильник LED для підвісної стелі Армстронг	шт	10	1400,00	-	14000	-	-	-	-
31	РН15-137-1	Заміна вентиляційних ґрат	100шт	0,04	4543,11 4394,36	-	182	176	-	66,3100	2,65
32	С111-1756 варіант 5	ґрати пластикові 150х200 мм	шт	4	420,00	-	1680	-	-	-	-
33	РН15-122-2	Установлення ґрат для мереж опалювання	ґрати	5	190,61 188,83	-	953	944	-	2,7100	13,55
34	С111-1756 варіант 6	ґрати 800х800 мм	шт	5	1800,00	-	9000	-	-	-	-
35	ЕН10-9-1	-----Короб з гіпсокартону 200х900 мм----- Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,107	27215,53 13843,10	-	2912	1481	-	191,6000	20,5
36	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні 12,5 мм	м2	11,235	215,00	-	2416	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	ЕН15-56-3 Н2,3,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,107	4283,80 3400,42	-	458	364	-	45,4480	4,86
38	ЕН15-56-4 Н2,3,5=1,15, Н1=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 2 мм	100 м2	0,107	2685,17 1801,74	-	287	193	-	24,0810	2,58
39	С111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126	кг	21,4	24,20	-	518	-	-	-	-
40	РН12-49-5	Поліщене фарбування акриловими сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,107	9800,09 3093,52	-	1049	331	-	43,8300	4,69
41	ЕН10-25-3 Н2,3,5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,1489	6212,83 2465,23	-	925	367	-	36,2480	5,4
42	С123-382 варіант 3	Дошки підвіконні ПВХ 250 мм	м	15,1878	235,00	-	3569	-	-	-	-
43	РН13-12-1	Тепловідбивний екран	100м2	0,0729	9406,55 8542,76	-	686	623	-	116,8800	8,52
44	С114-104-У варіант 3	Тепловідбивний екран товщ 3мм	м2	7,29	70,00	-	510	-	-	-	-
45	РН12-27-1	Ніші опалення----- Грунтування стін	100м2	0,0076	552,69 552,69	-	4	4	-	8,3400	0,06
46	С111-1624-2 варіант 1	Грунтовка КНАУФ Бетонконтакт	л	0,109592	187,00	-	20	-	-	-	-
47	РН11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь ніш опалення по бетону та каменю	100м2	0,0076	23848,64 23848,64	-	181	181	-	300,5500	2,28
48	ЕН6-49-2	Приготування легких опоряджувальних розчинів цементно-вапняних	100 м3	0,0003344	16135,18 16135,18	-	5	5	-	267,3600	0,09
49	С111-2010-3 варіант 1	Штукатурка КНАУФ HP START	кг	7,6	16,20	-	123	-	-	-	-
50	ЕН15-56-3 Н2,3,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,0076	4175,65 3400,42	-	32	26	-	45,4480	0,35
51	ЕН15-56-4 Н2,3,5=1,15, Н1=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 2 мм	100 м2	0,0076	2577,02 1801,74	-	20	14	-	24,0810	0,18
52	С111-2015-6 варіант 1	Шпаклівка Кнауф	кг	1,368	22,75	-	31	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	PH12-49-5	Поліпшене фарбування акриловими сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0076	9800,09	-	74	24	-	43,8300	0,33
54	C123-352 варіант 2	Перфорований кутик	м	39,35	34,00	-	1338	-	-	-	-
55	PH7-19-1	-----Підлога----- Улаштування першого шару гідроізоляції з поліетиленової плівки	100м2	0,649	22394,61	-	14534	12913	-	250,7500	162,74
56	PH7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,649	19897,01	-	7273	2764	-	64,2700	41,71
57	PH7-17-9 K=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 30 мм	100м2	0,649	7508,57	-	4873	372	-	8,6400	5,61
58	EH11-11-18 H2,3,5=1,15	Армування стяжки дрітаною сіткою	100м2	0,649	1324,69	-	860	765	-	18,6300	12,09
59	C124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,0963765	42000,00	-	4048	-	-	-	-
60	EH11-11-13 H2,3,5=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Ceresit CN-72 товщиною 5 мм	100м2	0,649	7065,95	-	4586	3151	-	73,2550	47,54
61	C111-2005-2 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 2-10 мм Ceresit CN 72	кг	649	4854,61	-	24662	-	-	-	-
62	PH7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї	100м2	0,7332	38,00	-	3019	3019	-	58,3300	42,77
63	C111-562 варіант 2	Лінолеум комерційний	м2	74,7864	4116,93	-	43002	-	-	-	-
64	C111-1714 варіант 1	Зварювальний шнур ПВХ (50 м.пог.)	м	50	33,15	-	1658	-	-	-	-
65	C111-1645 варіант 1	522 / 20кг універсальний клей	кг	20	305,00	-	6100	-	-	-	-
66	C111-233-2 варіант 1	050/1 Епігрімер ґрунтовка - 1кг	кг	4	615,00	-	2460	-	-	-	-
67	EH11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї	100м	0,43	975,07	-	419	419	-	12,8400	5,52
68	C111-1722 варіант 1	Плітус НК100 - 138	м	43	975,07	-	6235	-	-	-	-
69	C188888-21 варіант 1	232 / 310г Монтажний клей	шт	4	145,00	-	1320	-	-	-	-
70	PH7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,4216	359,69	-	152	152	-	5,9600	2,51
71	PH7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,649	359,69	-	705	705	-	18,0000	11,68
					1086,30	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72 РН11-50-1	Відбивання шпукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 (укусів)	100м2	0,1428	3677,73	-	-	525	525	-	60,9400	8,7
73 РН11-50-1	Відбивання шпукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 (ніша опалення)	100м2	0,0076	3677,73	-	-	28	28	-	60,9400	0,46
74 РН11-50-1	Відбивання шпукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	1,2021	3677,73	-	-	4421	4421	-	60,9400	73,26
75 РН20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	12,76	17,83	-	-	228	216	-	0,2800	3,57
76 РН12-55-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м2	0,1276	15818,32	-	-	2018	1104	-	122,5800	15,64
	Разом прямі витрати по кошторису			8651,70			313605	74249			1031,4
	Разом будівельні роботи, грн.						313605				
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						239356				
	всього заробітна плата, грн.						74249				
	Загальноновиробничі витрати, грн.						42654				
	трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.						123,09				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						14275				
	Всього будівельні роботи, грн.						356259				
	Всього по кошторису						356259				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.						1154,49				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						88524				

Підрядник

П. Г. Вакуленко

Замовник

А. Д. Гресь

Посада, підпис (ініціали, прізвище) //

Посада, підпис (ініціали, прізвище) //



Поточний ремонт кабінету електропроцедур у відділенні фізіотерапії комунального підприємства "Олександрівська лікарня" Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області, смт. Олександрівка, вулиця Шевченка 57

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Поточний ремонт кабінету електропроцедур у відділенні фізіотерапії комунального підприємства "Олександрівська лікарня" Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області, смт. Олександрівка, вулиця Шевченка 57

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі загальноновиробничих витрат	люд. год	1012,75	72,04				
2	розряд		3,7						
3	27		люд. год	18,65	68,84				
4			розряд	3,3					
5			люд. год	123,09	115,96				
5.1									
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд. год	1154,49					
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
6	СН270-135	Перфоратори електричні	маш. год	11,436224					
7	СН270-115	Дрилі електричні	маш. год	5,78639245					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	СН270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	2,55706					
9	СН270-119	Шурупоберти	маш. год	5,668092					
10	СН270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	18,065379					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
11	+С111-562 варіант 2	Лінолеум комерційний	м2	74,7864	575 43002,18	575,00 43002,18	-	-	-
12	+С111-2005-2 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 2-10 мм Ceresit CN 72	кг	649	38 24662,00	38,00 24662,00	-	-	-
13	+С111-762 варіант 2	Плити стельові "Армстронг"	м2	68,145	350 23850,75	350,00 23850,75	-	-	-
14	+С111-2010-3 варіант 1	Штукатурка КНАУФ HP START	кг	1352,5	16,2 21910,50	16,20 21910,50	-	-	-
15	+С1550-32 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit IN 57	кг	66,4692	225 14955,57	225,00 14955,57	-	-	-
16	+С1547-7 варіант 2	Світильник LED для підвісної стелі Армстронг	шт	10	1400 14000,00	1400,00 14000,00	-	-	-
17	+С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	2,64792	3400 9002,93	3400,00 9002,93	-	-	-
18	+С111-1756 варіант 6	Грати 800х800 мм	шт	5	1800 9000,00	1800,00 9000,00	-	-	-
19	+С126-1303 варіант 2	Т-профілі металеві поперечні довжиною 1,2 м	м	123,31	61 7521,91	61,00 7521,91	-	-	-
20	+С111-1722 варіант 1	Плінтус НК100 - 138	м	43	145 6235,00	145,00 6235,00	-	-	-
21	+С111-1645 варіант 1	522 / 20кг універсальний клей	кг	20	305 6100,00	305,00 6100,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	2,247927	2507,4 5636,45	2507,40 5636,45	-	-	-
23	+C111-2015-6 варіант 1	Шпаклівка Кнауф	кг	243,45	22,75 5538,49	22,75 5538,49	-	-	-
24	+C124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,0963765	42000 4047,81	42000,00 4047,81	-	-	-
25	+C126-1300 варіант 1	Т-профілі металеві поперечні довжиною 0,6 м	м	61,655	65 4007,58	65,00 4007,58	-	-	-
26	+C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка КНАУФ Бетонконтакт	л	19,50305	187 3647,07	187,00 3647,07	-	-	-
27	+C123-382 варіант 3	Дошки підвіконні ПВХ 250 мм	м	15,1878	235 3569,13	235,00 3569,13	-	-	-
28	+C1545-269 варіант 1	Кутки металеві пристінний	м	70,092	48 3364,42	48,00 3364,42	-	-	-
29	+C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні 12,5 мм	м2	12,747	215 2740,61	215,00 2740,61	-	-	-
30	+C126-1302 варіант 1	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м	м	61,655	42,35 2611,09	42,35 2611,09	-	-	-
31	+C111-1624-2 варіант 5	Грунтовка КАУФ "Тифенгрунд"	л	51,98421	48,5 2521,23	48,50 2521,23	-	-	-
32	+C111-233-2 варіант 1	050/1 Europrime грунтовка - 1кг	кг	4	615 2460,00	615,00 2460,00	-	-	-
33	+C111-874	Сітка дрітчаста тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	6,659634	284 1891,34	284,00 1891,34	-	-	-
34	+C111-1756 варіант 5	Грати пластикові 150x200 мм	шт	4	420 1680,00	420,00 1680,00	-	-	-
35	+C111-1714 варіант 1	Зварювальний шнур ПВХ (50 м.пог.)	м	50	33,15 1657,50	33,15 1657,50	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
36	+C111-1760 варіант 1	Плівка ПВХ	м2	72,688	22,3 1620,94	22,30 1620,94	-	-	-
37	+C123-352 варіант 1	"МЯК" РЕЙКА ДЛЯ ШТУКАТУРКИ 10X20 (0,3 мм) ПРЕМИУМ, 3,0М	м	120	12 1440,00	12,00 1440,00	-	-	-
38	+C111-2008-9	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	12,7853	112 1431,95	112,00 1431,95	-	-	-
39	+C123-352 варіант 2	Перфорований кутик	м	39,35	34 1337,90	34,00 1337,90	-	-	-
40	+C188888-21 варіант 1	232 / 310г Монтажний клей	шт	4	330 1320,00	330,00 1320,00	-	-	-
41	+C111-388-1 варіант 1	Фарба Снежжа	т	0,0032283	268324,8 866,23	268324,80 866,23	-	-	-
42	+C126-1304 варіант 1	Профіль UD	м	21,852	39,4 860,97	39,40 860,97	-	-	-
43	+C111-1788 варіант 1	Підвіси в комплекті	шт	51,92	14 726,88	14,00 726,88	-	-	-
44	+C126-1303 варіант 1	Профіль CD	м	10,5618	59,2 625,26	59,20 625,26	-	-	-
45	+C111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126	кг	24,28	24,2 587,58	24,20 587,58	-	-	-
46	+C111-2002-7 варіант 2	Піна монтажна	л	2,06673	270 558,02	270,00 558,02	-	-	-
47	+C114-104-У варіант 3	Тепловідбивний екран товщ.3мм	м2	7,29	70 510,30	70,00 510,30	-	-	-
48	+C1545-440 варіант 1	Дюбелі 6x40 в комплекті	шт	192,753	1,9 366,23	1,90 366,23	-	-	-
49	+C111-1787 варіант 1	Тяга підвісу	шт	51,92	6 311,52	6,00 311,52	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
50	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	3,19801	93 297,41	93,00 297,41	-	-	-
51	+C111-1895	Шлакпівка клейова	т	0,0118695	22705 269,50	22705,00 269,50	-	-	-
52	+C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка глибокопрникна Ceresit CT17	л	1,75059	56 98,03	56,00 98,03	-	-	-
53	+C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокопрникна Ceresit CT17	л	1,75059	56 98,03	56,00 98,03	-	-	-
54	+C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,013629	6915 94,24	6915,00 94,24	-	-	-
55	+C111-1648	Клей, марка КМЦ [для наклеювання шпалер]	т	0,00018954	332227,2 62,97	332227,20 62,97	-	-	-
56	+C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,0003445	140000 48,23	140000,00 48,23	-	-	-
57	+C113-1879 варіант 1	Саморізи 3,5x25мм	шт	206,38	0,2 41,28	0,20 41,28	-	-	-
58	+C1545-185 варіант 1	Стрічки армувальні	м	10,4404	3,35 34,98	3,35 34,98	-	-	-
59	+C1545-44 варіант 1	Дюбелі 6x40 мм металеві	100шт	37,2698	0,75 27,95	0,75 27,95	-	-	-
60	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,009213	2975 27,41	2975,00 27,41	-	-	-
61	+C111-2009-3 варіант 1	Шлакпівка "Фюгенфюлер"	кг	3,81196	6 22,87	6,00 22,87	-	-	-
62	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,0001443	37000 5,34	37000,00 5,34	-	-	-
63	+C111-1624-2 варіант 4	Грунтовка глибокого проникнення	л	0,10562	45 4,75	45,00 4,75	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
64 +С1544-92 варіант 1	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,03	155 4,65	155,00 4,65				
65 +С1425-11683 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0015	2580 3,87	2580,00 3,87				
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат								
66 С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	10,5048	3,4755 36,51	3,4755 36,51				
67 С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0256	91,20 2,33	91,20 2,33				
	Разом	грн.		38,84	38,84				
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		239356,00	239356,00				
	Електроенергія	кВт-год	10,505						
	Мастильні матеріали	кг	0,026						
	Будівельне сміття	т	4,852656						

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Підрядник

П. Г. Вакуленко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник

А. Д. Гресь

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ЗАТВЕРДЖЕНО

КНП «Олександрівська лікарня» Олександрівської
селищної ради Кропивницького району

Кіровоградської області

(назва організації, що затверджує)

Директор

А. Д. Гресь

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 22 "

20 2022 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт кабінету електропроцедур у відділенні фізіотерапії комунального некомерційного підприємства "Олександрівська лікарня" Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області, смт. Олександрівка, вулиця Шевченка 57

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	-----Короб з гіпсокартону 240х240 мм-----			
1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшштінки] по металевому каркасу	м2	1,44	
2	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	1,44	
3	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 2 мм	м2	1,44	
4	Поліпшене фарбування акриловими сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	1,44	
	-----Стіни-----			
5	Грунтування стін	м2	120,21	
6	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	м2	120,21	
7	Приготування легких опоряджувальних розчинів цементно-вапняних	м3	2,247927	
8	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	120,21	
9	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 2 мм	м2	120,21	
10	Поліпшене фарбування акриловими сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	210,21	
	-----Укоси-----			
11	Грунтування укоса	м2	14,28	
12	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	м2	14,28	
13	Приготування легких опоряджувальних розчинів цементно-вапняних	м3	0,62832	
14	Безпіддане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	14,28	
15	Безпіддане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 2 мм	м2	14,28	

1	2	3	4	5
16	Поліпшене фарбування акриловими сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування -----Стеля-----	м2	14,28	
17	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	м2	64,9	
18	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	м2	64,9	
19	Монтаж світильників в підвісних стелях	шт	10	
20	Заміна вентиляційних ґрат	шт	4	
21	Установлення ґрат для мереж опалювання -----Короб з гіпсокартону 200х900 мм-----	ґрати	5	
22	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	м2	10,7	
23	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	10,7	
24	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 2 мм	м2	10,7	
25	Поліпшене фарбування акриловими сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	10,7	
26	Установлення пластикових підвіконних дошок	м	14,89	
27	Тепловідбивний екран -----Ніші опалення-----	м2	7,29	
28	Грунтування стін	м2	0,76	
29	Штукатурення плоских поверхонь ніш опалення по бетону та каменю	м2	0,76	
30	Приготування легких опоряджувальних розчинів цементно-вапняних	м3	0,03344	
31	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	0,76	
32	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 2 мм	м2	0,76	
33	Поліпшене фарбування акриловими сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування -----Підлога-----	м2	0,76	
34	Улаштування першого шару гідроізоляції з поліетилеєнної плівки	м2	64,9	
35	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	м2	64,9	
36	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 30 мм	м2	64,9	
37	Армування стяжки дріткою сіткою	м2	64,9	
38	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-72 товщиною 5 мм	м2	64,9	
39	Улаштування покриття з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї	м2	73,32	
40	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї	м	43	
41	Розбирання дерев'яних плінтусів	м	42,16	
42	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	м2	64,9	
43	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 /укосів/	м2	14,28	
44	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 /ніша опалення/	м2	0,76	
45	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	120,21	
46	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	12,76	

1	2	3	4	5
47	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 2 рази	м2	12,76	

Підрядник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

П. Г. Вакуленко

Замовник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

А. Д. Гресь



2 Програми комплекс АВК - 5 (3.7.1)

КНП «Олександрівська лікарня» Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області
(назва організації, що затверджує)



А. Д. Гресь

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 384,300 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ РОБІТ

Поточний ремонт кабінету електропроцедур у відділенні фізіотерапії комунального підприємства "Олександрівська лікарня"
Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області, смт. Олександрівка, вулиця Шевченка 57

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт кабінету електропроцедур у відділенні фізіотерапії комунального підприємства "Олександрівська лікарня" Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області, смт. Олександрівка, вулиця Шевченка 57	356,259	-	-	356,259
Разом по главі 2:			356,259	-	-	356,259
Разом по главах 1-7:			356,259	-	-	356,259
Разом по главах 1-8:			356,259	-	-	356,259
Разом по главах 1-9:			356,259	-	-	356,259
Разом по главах 1-12:			8,832	-	-	8,832
Кошторисний прибуток (П)			365,091	-	-	365,091
Разом			365,091	-	-	365,091

Настанова [4.38]

1	2	3	4	5	6	7
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)				
		у тому числі:				
		- Податки збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)				
	Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	365,091	-	19,215	19,215
				-	19,215	384,306

П. Г. Вакуленко

А. Д. Гресь

